
Nr Materiali harxhues OFERTA

1
Faktura hyrëse A5 (ne 50 seta dhe në tri kopje, njëngjyrëshe)

2
Faktura dalëse A5 (ne 50 seta dhe në tri kopje, njëngjyrëshe)

3 Fletëpalosje A4 
4 Fletëpalosje 2/3 e A4 
5 Postera B2
6 Postera B3
7 Roll banera
8 Flamura tavoline me mbajtese metalike

9
Flamura standard aminet I brendshem satern shtyp I 

dyanshem 1x150 cm
10 Flamura standard aminet I brendshem bez 1x150 cm
11 Fletore A6 , me spirale me 40 fletë
12 Shtande me shtyp per panair
13 Qese te letres
14 ID per staf me shtyp te dyanshem
15 Shtyp i mirenjohjeve kolor, leter cilesore
16 Vizitkarta me shtyp te dyanshem kolor
17 Shtypi i kimikave
18 Shtypi i notesave

19
Shtyp i shenjave A4 (kunder zjarrit, vezhgim kamere, dalje 

emergjente etj)
20 Vule automatike me date
21 Vule automatike te rrumbullaket

22
Vule automatike katrore (vule konform origjinalit, per pranim 

dokumenti etj)

23 Kabinet file i metalte me kater sirtar, me varëse për dosje

24
Raft metalik per vendosje te folderave (veq rafte me 5 ndarje, 

pa dyer dhe mbeshtetese mrapa)
25 Orman metali me dy dyer me qeles
26 Aparat telefonik fiks qe lidhet ne rrjet 

27
Organizator per vendosje te kimikave,gersherve,selotejpit etj

28 Lapsa kimik te kalter
29 Lapsa kimik te kuq
30 Laps i thjeshte
31 Gome per fshirje
32 Regjistrator të gjerë 
33 Regjistrator të ngushtë
34 Letër A4 

Lista e materialit shpenzues për zyre



35 Letër A4 me dy vrimezime (qe ndahet ne tre pjesë)
36 Komplet folje plastike (me nga 100 cope)
37 Zarfa A4
38 Zarfa te mesëm
39 Zarfa te vegjël       
40 Selotejp te vogla
41 Selotejp e madhe
42 Binder clips 32mm
43 Binder clips 51mm
44 Kapese letre paper clips 33mm
45 Kartonë hameri me ngjyrë A3
46 Municion për heft 24/6  
47 Heft 
48 Shpuese 
49 Çkapëse
50 Vizore
51 Gërshërë
52 Korrektor i lengshem
53 Ngjite letre
54 Ngjites univerzal
55 Trej i plastikes me tri nivele per dokumente 
56 Stick notes 38x51 mm (vogla)
57 Stick notes 100 x75 mm
58 Stick notes 75 x75 mm
59 Varëse me grepa te metalte A4
60 Varëse me grepa te metalte me e madhe se A4
61 Fasiklla me mekanizëm
62 Kopertina per mirenjohje
63 Seperator
64 Tekst markera 
65 Markera permanent
66 Markera per flipchart
67 Markera per tabele
68 Leter rollne per flipchart

69 CD verbatim 1/10 CD-r 700 MB 52*spedd 80 min

70 CD verbatim 1/20 CD-r 700 MB 52*spedd 80 min
71 DVD R1/10
72 DVD R1/20
73 Liber protokoli
74 Kalkulator A5
75 Arke per pare me qeles A4
76 Grirëse per letra me shporte minimum 20l
77 Gjilpere me koke Office Point 
78 Qantë laptopi 17 inch



79 Ngjyre per vule
80 Shporte metalike rrjet e zezë
81 Mbajtese per Bexha
82 USB 4GB
83 USB 8GB
84 USB 16GB
85 USB 32 GB
86 Heft makine e madhe  240 fleta
87 Fasiklla te thjeshta 
88 Kapese letre paper clips 77mm
89 Municion per heft 23/17
90 Mauspad
91 Mouse optical
92 Mouse standard
93 Tastature standarde
94 Tastature me USB

95
Shenje paralajmeruese plastike  (psh. per dysheme te lagur ) 

me llogo te KRK-se
96 Tabele e bardh per mur, per zyre 60cm x 90cm
97  Aparate per fikje te zjarrit me pluhur  6 KG 
98  Aparate per fikje te zjarrit   MESEM 9 KG
99 Aparate per fikje te zjarrit me Co2 5 KG 

100 Kufje me nje xhek
101 Kufje me dy xheka
102 Asgjesim dokumentacioni, sasia nje thes ne PR
103 Asgjesim dokumentacioni, sasia nje thes ne deget e KRK
104 USB cable(USB TO USB) bene te jete 2.0 por edhe 3.0




